沙河市文化广电体育和旅游局

2020年部门预算信息公开情况说明

    按照《中华人民共和国预算法》、《地方预决算公开操作规程》、《河北省省级预算公开办法》规定和《关于做好2020年部门预算公开工作的通知》的要求，现将沙河市人民代表大会常务委员会办公室2020年部门预算公开如下：
部门职责与机构设置情况

部门职责：
  根据《中共河北省委办公厅河北省人民政府办公厅关于印发〈邢台市机构改革方案〉的通知》（冀办字〔2018〕115号）、《中共邢台市委办公室、邢台市人民政府办公室关于印发<沙河市机构改革方案>的通知》（邢办字〔2018〕76号），制定本规定。沙河市文化广电体育和旅游局（简称市文化广电体育和旅游局）为市政府工作部门，机构规格正科级。 贯彻落实党中央和省委、邢台市委、沙河市委关于文化、广播电视、体育和旅游工作的方针政策和决策部署，坚持和加强党对文化、广播电视、体育和旅游工作的集中统一领导。主要职责是：
   （一）贯彻执行党和国家文化、广播电视、体育和旅游工作方针政策和法律法规。研究拟订全市文化、广播电视、体育和旅游政策措施，起草全市文化、广播电视、网络视听节目服务管理、体育和旅游规范性文件，加强广播电视阵地管理，把握正确的舆论导向和创作导向。研究全市体育发展战略。协调区域性体育服务体系，推动多元化体育服务体系建设，推进体育公共服务和体育体制改革。贯彻执行国家、省、邢台市制定的体育发展规划和政策法规。

（二）拟订全市文化事业、文化产业、广播电视事业、体育、旅游业、文物、博物馆事业发展规划并组织实施，拟订相关技术标准并组织实施和监督检查，推进文化、广电、体育和旅游融合发展及相关体制机制改革。统筹规划全市群众体育发展。负责推行全民健身计划，监督实施国家体育锻炼标准，推动国民体质监测，指导公共体育设施建设，负责公共体育设施的监督管理工作。拟订全市体育产业发展规划、政策。规范体育服务管理，推动体育标准化建设，按照管理权限负责体育彩票发行管理工作。

（三）管理全市性重大文化、广电、体育和旅游活动。指导全市重点文化设施建设，组织沙河旅游整体形象推广，促进文化产业、体育产业和旅游产业对外合作和国际市场推广，制定全市文化、体育和旅游市场开发营销战略并组织实施，指导、组织推进全域旅游。组织实施全市广播电视公共服务重大公益工程和公益活动。

（四）指导、管理全市文艺事业。指导艺术创作生产，扶持体现社会主义核心价值观、具有导向性代表性示范性的文艺作品，推动全市各门类艺术、各艺术品种发展。

（五）负责全市公共文化、广电、体育和旅游事业发展。推动全市公共文化、广播电视、体育和旅游公共服务体系建设，深入实施文化惠民工程，指导和监管全市广播电视重点基础设施建设，辅助老少边贫地区广播电视建设和发展，统筹推进全市基本公共文化服务标准化、均等化。

（六）指导、推进全市文化、广电、体育、旅游和重大文物保护科技创新发展。推进文化、广播电视、体育、旅游、文物、博物馆行业科技化、信息化、标准化建设，促进科技成果转化和推广。负责推进广播电视与新媒体、新技术、新业态融合发展，推进广电网与电信网、互联网三网融合，促进智慧广电发展。组织开展全市体育领域科技研究、技术攻关和成果推广。

（七）统筹规划全市竞技体育发展。指导协调体育训练和体育竞赛，指导运动队伍建设，统筹规划全市青少年体育发展，指导和推进青少年体育工作。负责组织、协调、监督体育运动中的反兴奋剂工作。

（八）负责全市非物质文化遗产保护，推动非物质文化遗产的保护、传承、普及、弘扬和振兴。

（九）统筹规划全市文化、广电、体育和旅游产业。组织实施文化和旅游资源普查、挖掘、保护和利用工作，促进文化产业、体育产业和旅游产业发展。负责广播电视统计工作。

（十）指导全市文化、广电、体育和旅游市场发展。对文化、广电、体育和旅游市场经营进行行业监管，推进全市文化、广电、体育和旅游行业信用体系建设，依法规范文化、广电、体育和旅游市场。负责对全市各广播电视机构进行业务指导和行业监管，会同有关部门对全市网络视听节目服务机构进行管理。负责全市体育系统的安全生产监管工作。按照管理权限对本部门依法设定的行政许可进行监管。

（十一）指导、监督全市文化市场综合执法。负责指导、监督全市性、跨区域性文化、广电、体育、旅游和文物等市场的违法行为查处工作，会同有关部门督查督办大案要案，维护市场秩序。

（十二）指导、管理全市文化、广电、体育、旅游和文物、博物馆对外及港澳台交流、合作、宣传、推广工作。按照管理权限代表市政府签订对外文化、旅游合作交流协定，组织大型文化和旅游对外及对港澳台交流活动，推动中华文化和沙河特色文化走出去。指导广播电视部门对广播电视节目的进口、收录和管理相关工作。指导、管理体育外事工作。根据授权开展国际间和与香港、澳门特别行政区及台湾地区的体育合作与交流。

（十三）指导全市电视剧行业发展和电视剧创作生产，监管全市广播电视节目、网络视听节目和公共视听载体播放的视听节目，审查其内容和质量，指导、监管全市广播电视广告播放。负责对广播电视节目传输覆盖、监听、监看、监测的监管，推进全市应急广播体系建设，监管协调调度全市广播电视安全播出。承担全市广播电视安全播出指挥部日常工作，指导、协调全市广播电视系统安全和保卫工作。

（十四）指导、协调广播电视全市性重大宣传活动及广播电视创新创优工作。指导全市广播电视、网络视听行业人才队伍建设。

（十五）负责世界文化遗产和文物保护及管理的相关工作。组织世界文化遗产申报，会同有关部门组织世界文化和自然双重遗产申报，协同住房和城乡建设等部门做好历史文化名城（镇、村）文物的保护和监督管理工作。

（十六）负责管理和指导全市考古工作。组织、协调重大文物保护和考古项目的实施，承担确定市级文物保护单位的有关工作；负责推动完善文物和博物馆公共服务体系建设；拟订全市文物和博物馆公共资源共享规划并推动实施，指导全市文物和博物馆的业务工作，协调博物馆间的交流与协作；负责文物鉴定有关工作；负责指导监督文物商店的购销活动；负责文物保护经费的管理；拟订全市文物利用及相关产业规划。

（十七）负责指导全市文化、广播电视、体育和旅游社会团体业务工作。

（十八）完成市委、市政府交办的其他任务。
机构设置：
部门机构设置情况
	单位名称
	单位性质
	单位规格
	经费保障形式

	沙河市文化广电体育和旅游局
	事业
	正科级
	财政拨款

	沙河市图书馆
	事业
	股级
	财政性资金基本保证

	沙河市文化馆
	事业
	股级
	财政性资金基本保证

	沙河市文化市场行政执法队
	事业
	股级
	财政性资金基本保证

	沙河市文物保护管理所
	事业
	股级
	财政性资金基本保证

	沙河市豫剧团
	事业
	股级
	财政性资金定额或定项补助

	沙河市旅游发展中心
	事业
	股级
	财政性资金零补助

  二、部门预算安排的总体情况

按照预算管理有关规定，目前我市部门预算的编制实行综合预算制度，即全部收入和支出都反映在预算中。

收入说明

反映本部门当年全部收入。2020年预算收入1581.21万元，其中：一般公共预算收入1581.21万元。

支出说明

收支预算总表支出栏、基本支出表、项目支出表按经济分类和支出功能分类科目编制，反映沙河市文化广电体育和旅游局2020年度部门预算中支出预算的总体情况。2020年支出预算1581.21万元，其中基本支出943.21万元，包括人员经费和日常公用经费；项目支出638万元，全部为本级支出的文化体育传媒与旅游支出经费。
比上年增减情况

2020年预算收支安排1581.21万元，较2019年预算1552.49万元增加28.72万元，其中基本支出减少了20.27万元，主要为人员减少；项目支出增加48.99万元，主要为文化体育传媒与旅游支出增加。
机关运行经费安排情况

2020年文化艺术中心运行经费安排100万元，主要用于文化艺术中心正常运转、办公用房维修维护等日常运行支出。与2019年相比增加40万元，主要用于机关水电费开支，最大幅度提高资金的使用效率。

财政拨款“三公”经费预算安排情况及增减变化原因

2020年，我部门“三公”经费预算安排1.9万元，其中因公出国（境）费0元；公务用车购置及运维费1.5万元（公务用车购置费0元，公务用车运维费1.5万元）；公务接待费0.4万元，与2019年相比减少0.8万元。主要原因是人员减少，我部门认真贯彻落实中央八项规定精神和“厉行节俭、反对浪费”等相关条例，细化措施,强化监督,从严规范和控制“三公”经费。今后我部门将一如既往，积极贯彻落实上级有关规定，强化预算管理，严格控制“三公”经费支出。

绩效预算信息

第一部分 部门整体绩效目标

（一）总体绩效目标 TC 总体绩效目标 \f A \l 1
    管理和指导全市文化体育旅游建设.推进文化、广电、体育和旅游融合发展及相关体制机制改革.统筹规划全市群众体育发展。负责推行全民健身计划,监督实施国家体育锻炼标准,推动国民体质监测,指导公共体育设施建设,负责公共体育设施的监督管理工作。指导全市重点文化设施建设,组织沙河旅游整体形象推广,促进文化产业、体育产业和旅游产业对外合作和国际市场推广,制定全市化、体育和旅游市场开发营销战略并组织实施,指导、组织推进全域旅游,组织实施全市广播电视公共服务重大公益工程和公益活动。指导艺术创作生产,扶持体现社会主义核心价值观、具有导向性代表性示范性的文艺作品，推动全市各门类艺术、各艺术品种发展.推动全市公共文化、广播电视、体育和旅游公共服务体系建设,深入实施文化惠民工程,指导和监管全市广播电视重点基础设施建设,辅助老少边贫地区广播电视建设和发展,统筹推进全市基本公共文化服务标准化、均等化.对文化、广电、体育和旅游市场经营进行行业监管,推进全市文化、广电、体育和旅游行业信用体系建设,依法规范文化、广电、体育和旅游市场。织世界文化遗产申报,会同有关部门组织世界文化和自然双重遗产申报,协同住房和城乡建设等部门做好历史文化名城(镇、村)文物的保护和监督管理工作组织、协调重大文物保护和考古项目的实施,承担确定市级文物保护单位的有关工作;负责推动完善文物和博物馆公共服务体系建设;拟订全市文物和博物馆公共资源共享规划并推动实施,指导全市文物和博物馆的业务工作,协调博物馆间的交流与协作,负责文物鉴定有关工作,负责指导监督文物商店的购销活动,负责文物保护经费的管理.

   （二）分项绩效目标 TC 分项绩效目标 \f A \l 1
职责分类绩效目标：

加快全市公共文化服务建设。

绩效目标：继续做好2020年邢台市“欢乐邢襄大舞台”暨沙河市“湡水欢歌”文化周末演出活动；2020年文艺下乡演出13场。

继续完成年度“送戏下乡”任务。

绩效目标：2020年12月31日前确保完成送戏下乡200场；开展戏曲进校园活动；计划恢复传统剧目3-5部；积极申报2020年国家艺术基金扶持项目，争取上级资金支持。

举办丰富多彩的体育活动。

绩效目标：搞好篮球、足球、钓鱼、拔河、乒乓球、羽毛球等比赛；组织参加省、邢台市1-2项比赛；办好2020年邢台市旅发大会；确保2020年12月31日前全面完成。

加强图书馆建设。

绩效目标：开展全民阅读系列活动。建立图书馆独立网站，建立图书馆无线网络覆盖，加强图书馆地方文献资源建设，提高服务质量。确保2020年12月31日前全面完成。

抓好局机关及下属单位的党建工作，严抓工作纪律。

绩效目标：做好党建工作，严抓各项工作纪律。

做好文物保护工作。

绩效目标：完善文物各项管理制度，配合公安部门严厉打击破坏、盗窃文物行为，保护好国家文物。

积极开展文化旅游市场行政执法工作。

绩效目标：做好文化旅游系统和文化旅游公众聚集场所安全生产大检查。

保障全市各广播电视安全播出。

绩效目标：负责推进广播电视与新媒体、新技术、新业态融合发展，推进广电网与电信网、互联网三网融合，促进智慧广电发展。

做好文化旅游产业调查摸底登记工作。

绩效目标：认真贯彻落实国家发展旅游产业优惠措施，指导、推进全市全域旅游示范区、旅游度假区创建工作；指导全市重点旅游区域、目的地、线路的规划工作。

 10、加强旅游资源开发和基础服务设施建设

绩效目标：加大宣传促销力度和旅游市场监管力度，提升服务水平、品牌影响力竞争力和游客满意度。

 11、做好邢台市第四届旅发大会承办工作。

绩效目标：成立指挥部办公室保障各项工作有序开展。把旅发大会办成更有影响力更有水平的旅游产业盛会

（三）工作保障措施 TC 工作保障措施 \f A \l 1
   贯彻执行党和国家文化、广播电视、体育和旅游工作方针政策和法律法规.研究拟订全市文化、广播电视、体育和旅游政策措施，起草全市文化、广播电视、网络视听节目服务管理、体育和旅游规范性文件，加强广播电视阵地管理，把握正确的舆论导向和创作导向。研究全市体育发展战略。协调区域性体育服务体系，推动多元化体育服务体系建设，推进体育公共服务和体育体制改革。贯彻执行国家、省制定的体育发展规划和政策法规。开展的重大体育和文化活动，推动全市各门类艺术、各艺术品种发展。推动非物质文化遗产的保护、传承、普及、弘扬和振兴。负责指导、监督全市性、跨区域性文化、广电、体育、旅游和文物等市场的违法行为查处工作，会同有关部门督查督办大案要案，维护市场秩序。组织实施的重大项目及资金资源配置情况。按照管理权限代表市政府签订对外文化、旅游合作交流协定，组织大型文化和旅游对外及对港澳台交流活动，推动中华文化和沙河特色文化走出去。指导广播电视部门对广播电视节目的进口、收录和管理相关工作。指导、管理体育外事工作。根据授权开展国际间和与香港、澳门特别行政区及台湾地区的体育合作与交流。完成市委、市政府交办的其他任务。

第二部分 专项资金绩效目标

1、VR冰雪模拟器购置资金绩效目标表 TC 1、VR冰雪模拟器购置资金绩效目标表 \f C \l 1
	139002沙河市文化广电体育和旅游局
	单位：万元

	项目编码
	139-0702-YXN-YGBG
	项目名称
	VR冰雪模拟器购置资金

	预算规模及资金用途
	预算数
	40.00
	其中：财政资金
	40.00
	其他资金

	为加快冰雪运动付发展，实现我市参与冰雪运动群众达到170000人目标，需配置5台VR冰雪模拟器。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	25.00
	50.00
	75.00
	100.00

	绩效目标
	1、实现我市参与冰雪运动群众达到170000人目标

2、配置5台VR冰雪模拟器

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	时效指标
	完成率
	按照要求和计划完成研究任务的项目在所有立项项目中的比例（百分比）
	≥90目标完成情况
	依据工作计划完成情况

	效果指标
	社会效益指标
	社会影响力
	在全国或全省产生的重要影响，得到广大受众的充分认可。
	≥90目标完成情况
	依据工作计划完成情况

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	群众满意数量占总数的比例。
	≥90群众多冰雪模拟器满意度
	依据工作计划完成情况

2、补助经费绩效目标表 TC 2、补助经费绩效目标表 \f C \l 1
	139002沙河市文化广电体育和旅游局
	单位：万元

	项目编码
	139-0702-JXN-W9UQ
	项目名称
	补助经费

	预算规模及资金用途
	预算数
	200.19
	其中：财政资金
	200.19
	其他资金

	用于发放工资，缴纳养老、医疗保险、住房公积金

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	25.00
	50.00
	75.00
	100.00

	绩效目标
	1、工资及时发放到位

2、保险等各项及时缴纳

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	时效指标
	完成率
	按照要求和计划完成研究任务的项目在所有立项项目中的比例（百分比）
	≥90工资及时发放、社保及时缴纳。
	依据工作完成情况

	效果指标
	社会效益指标
	社会影响力
	在全国或全省产生的重要影响，得到广大受众的充分认可。
	≥90工资及时发放、社保及时缴纳。
	依据工作完成情况

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	群众满意数量占总数的比例。
	≥90工资及时发放、社保及时缴纳。
	依据工作完成情况

3、冀财教[2019]118号关于提前下达2020年中央补助地方美术馆公共图书馆 文化馆（站）免费开放补助资金预算的通知绩效目标表 TC 3、冀财教[2019]118号关于提前下达2020年中央补助地方美术馆公共图书馆 文化馆（站）免费开放补助资金预算的通知绩效目标表 \f C \l 1
	139002沙河市文化广电体育和旅游局
	单位：万元

	项目编码
	139-0702-JXN-EAMW
	项目名称
	冀财教[2019]118号关于提前下达2020年中央补助地方美术馆公共图书馆 文化馆（站）免费开放补助资金预算的通知

	预算规模及资金用途
	预算数
	52.50
	其中：财政资金
	52.50
	其他资金

	用于13个乡镇文化站免费开放：图书馆、文化馆免费开放，使文化发展能力不断增强。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	25.00
	50.00
	75.00
	100.00

	绩效目标
	1、13个乡镇文化站免费开放

2、图书馆、文化馆免费开放

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	指标4组织系列文化活动数量
	组织开展系列文化活动次数（个）
	≥10组织各类文化艺术活动
	依据工作计划完成情况

	效果指标
	社会效益指标
	社会影响力
	在全国或全省产生的重要影响，得到广大受众的充分认可。
	≥90文化活动对社会产生重要影响，得到群众认可
	依据工作计划完成情况

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	群众满意数量占总数的比例。
	≥90群众对两馆满意度
	依据工作计划完成情况

4、冀财教[2019]134号关于提前下达2020年中央补助地方公共文化服务体系建设专项资金预算的通知绩效目标表 TC 4、冀财教[2019]134号关于提前下达2020年中央补助地方公共文化服务体系建设专项资金预算的通知绩效目标表 \f C \l 1
	139002沙河市文化广电体育和旅游局
	单位：万元

	项目编码
	139-0702-JXN-U1EP
	项目名称
	冀财教[2019]134号关于提前下达2020年中央补助地方公共文化服务体系建设专项资金预算的通知

	预算规模及资金用途
	预算数
	10.00
	其中：财政资金
	10.00
	其他资金

	为了更好的利用现代化科技，满足我市群众对公共文化服务日益增长的需求，加强文化资源融合，搭建公共数字文化平台。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	25.00
	50.00
	75.00
	100.00

	绩效目标
	1、公共文化数字平台建设，加强文化资源融合

2、搭建线下数字体验区

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	时效指标
	完成率
	按照要求和计划完成研究任务的项目在所有立项项目中的比例（百分比）
	≥90线下数字体验区完成情况
	依据工作计划完成情况

	效果指标
	社会效益指标
	对全省宣传文化事业发展的促进推动作用
	通过支持重点宣传文化项目建设，带动全省宣传文化事业发展的效果
	≥90利用现代化科技加强文化资源融合
	依据工作计划完成情况

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	群众满意数量占总数的比例。
	≥90群众对公共文化数字平台建设满意度
	依据工作计划完成情况

5、冀财教[2019]134号关于提前下达2020年中央补助地方公共文化服务体系建设专项资金预算的通知（农村文化建设）绩效目标表 TC 5、冀财教[2019]134号关于提前下达2020年中央补助地方公共文化服务体系建设专项资金预算的通知（农村文化建设）绩效目标表 \f C \l 1
	139002沙河市文化广电体育和旅游局
	单位：万元

	项目编码
	139-0702-JXN-QKDQ
	项目名称
	冀财教[2019]134号关于提前下达2020年中央补助地方公共文化服务体系建设专项资金预算的通知（农村文化建设）

	预算规模及资金用途
	预算数
	201.00
	其中：财政资金
	201.00
	其他资金

	购置流动舞台车，贫困地区文化活动室设备购置，贫困地区戏曲进乡村，应急广播体系建设设备购置，行政村体育健身实施购置。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	25.00
	50.00
	75.00
	100.00

	绩效目标
	1、贫困地区文化活动室设备购置、戏曲进乡村，乡村体育设施购置

2、应急广播体系建设设备购置。

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	时效指标
	完成率
	按照要求和计划完成研究任务的项目在所有立项项目中的比例（百分比）
	≥90项目完成情况
	依据工作计划完成情况

	效果指标
	社会效益指标
	社会影响力
	在全国或全省产生的重要影响，得到广大受众的充分认可。
	≥90项目完成对社会产生的影响
	依据工作计划完成情况

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	群众满意数量占总数的比例。
	≥90群众对工作完成情况满意度
	依据工作计划完成情况

6、冀财教[2019]140号关于提前下达2020年省级旅游发展专项资金的通知绩效目标表 TC 6、冀财教[2019]140号关于提前下达2020年省级旅游发展专项资金的通知绩效目标表 \f C \l 1
	139002沙河市文化广电体育和旅游局
	单位：万元

	项目编码
	139-0702-JXN-PH9W
	项目名称
	冀财教[2019]140号关于提前下达2020年省级旅游发展专项资金的通知

	预算规模及资金用途
	预算数
	124.56
	其中：财政资金
	124.56
	其他资金

	认真贯彻落实国家发展旅游产业优惠措施，深入开展“厕所革命”，持续实施乡村振兴战略，谋划一批旅游厕所新建、改建项目，着力解决广大游客“如厕难”问题。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	25.00
	50.00
	75.00
	100.00

	绩效目标
	1、新建改建旅游厕所36座

2、开展文明入册宣传

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	时效指标
	完成率
	按照要求和计划完成研究任务的项目在所有立项项目中的比例（百分比）
	≥90厕所新建、改建完成情况
	依据工作计划完成情况

	效果指标
	社会效益指标
	社会影响力
	在全国或全省产生的重要影响，得到广大受众的充分认可。
	≥90游客对项目建设满意度，提高景区和乡村知名度、美誉度
	依据工作计划完成情况

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	群众满意数量占总数的比例。
	≥90游客满意度
	依据工作计划完成情况

7、冀财教[2019]142号关于提前下达2020年省级非物质文化遗产保护资金的通知绩效目标表 TC 7、冀财教[2019]142号关于提前下达2020年省级非物质文化遗产保护资金的通知绩效目标表 \f C \l 1
	139002沙河市文化广电体育和旅游局
	单位：万元

	项目编码
	139-0702-JXN-BL6T
	项目名称
	冀财教[2019]142号关于提前下达2020年省级非物质文化遗产保护资金的通知

	预算规模及资金用途
	预算数
	1.20
	其中：财政资金
	1.20
	其他资金

	用于非物质文化遗产代表性传承人传习活动。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	25.00
	50.00
	75.00
	100.00

	绩效目标
	1、孙氏太极拳传习活动

2、沙河四匹缯布传习活动

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	时效指标
	完成率
	按照要求和计划完成研究任务的项目在所有立项项目中的比例（百分比）
	≥100补助发放到位
	依据工作计划完成情况

	效果指标
	社会效益指标
	社会影响力
	在全国或全省产生的重要影响，得到广大受众的充分认可。
	≥90非物质文化遗产保护传习
	依据工作计划完成情况

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	群众满意数量占总数的比例。
	≥90非物质文化遗产传承人满意度
	依据工作计划完成情况

8、剧团文化创作经费绩效目标表 TC 8、剧团文化创作经费绩效目标表 \f C \l 1
	139002沙河市文化广电体育和旅游局
	单位：万元

	项目编码
	139-0702-JXN-IQ4N
	项目名称
	剧团文化创作经费

	预算规模及资金用途
	预算数
	274.50
	其中：财政资金
	274.50
	其他资金

	开展艺术创作，恢复传统剧目3--5部。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	25.00
	50.00
	75.00
	100.00

	绩效目标
	1、面向市场，面向观众开展艺术创作。

2、恢复传统剧目3--5部。

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	时效指标
	完成率
	按照要求和计划完成研究任务的项目在所有立项项目中的比例（百分比）
	≥90恢复传统剧目完成情况
	依据工作计划完成情况

	效果指标
	可持续影响指标
	长期使用性
	能够长期较好地开展展演、展映、展播、展示，长期满足人民群众对精神文化的需求。
	≥90满足人民群众对戏曲的需求
	依据工作计划完成情况

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	群众满意数量占总数的比例。
	≥90群众对戏曲创作的满意情况
	依据工作计划完成情况

9、剧团下乡村演出补助经费（农村文化建设）绩效目标表 TC 9、剧团下乡村演出补助经费（农村文化建设）绩效目标表 \f C \l 1
	139002沙河市文化广电体育和旅游局
	单位：万元

	项目编码
	139-0702-JXN-AHOX
	项目名称
	剧团下乡村演出补助经费（农村文化建设）

	预算规模及资金用途
	预算数
	112.50
	其中：财政资金
	112.50
	其他资金

	送戏下乡演出补助发放到位，促进社会和谐发展。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	25.00
	50.00
	75.00
	100.00

	绩效目标
	1、送戏下乡补助及时发放

2、送戏下乡完成情况

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	时效指标
	完成率
	按照要求和计划完成研究任务的项目在所有立项项目中的比例（百分比）
	≥90送戏下乡完成情况，演出补助资金发放及时到位。
	依据工作计划完成情况

	效果指标
	社会效益指标
	社会影响力
	在全国或全省产生的重要影响，得到广大受众的充分认可。
	≥90送戏下乡完成情况，演出补助资金发放及时到位。
	依据工作计划完成情况

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	群众满意数量占总数的比例。
	≥90工作计划完成情况
	依据工作计划完成情况

10、旅发大会指挥部办公室办公经费绩效目标表 TC 10、旅发大会指挥部办公室办公经费绩效目标表 \f C \l 1
	139002沙河市文化广电体育和旅游局
	单位：万元

	项目编码
	139-0702-YXN-Q47P
	项目名称
	旅发大会指挥部办公室办公经费

	预算规模及资金用途
	预算数
	50.00
	其中：财政资金
	50.00
	其他资金

	确保把旅发大会办成更有特色，更有影响，更有水平的旅游产业盛会，决定成立指挥部。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	25.00
	50.00
	75.00
	100.00

	绩效目标
	1、成立指挥部办公室保障各项工作有序开展。

2、把大会办成更有影响力更有水平的旅游产业盛会

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	时效指标
	完成率
	按照要求和计划完成研究任务的项目在所有立项项目中的比例（百分比）
	≥90各项工作有序开展
	依据工作计划完成情况

	效果指标
	社会效益指标
	社会影响力
	在全国或全省产生的重要影响，得到广大受众的充分认可。
	≥90把旅发大会办成更有水平和影响力的旅游盛会
	依据工作计划完成情况

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	群众满意数量占总数的比例。
	≥90群众对旅发大会的满意度
	依据工作计划完成情况

11、群众文化体育活动经费绩效目标表 TC 11、群众文化体育活动经费绩效目标表 \f C \l 1
	139002沙河市文化广电体育和旅游局
	单位：万元

	项目编码
	139-0702-JXN-VKQP
	项目名称
	群众文化体育活动经费

	预算规模及资金用途
	预算数
	18.00
	其中：财政资金
	18.00
	其他资金

	用于文化体育活动，促进文化体育事业全面协调可持续发展。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	25.00
	50.00
	75.00
	100.00

	绩效目标
	1、加强文化体育公共服务体系建设

2、促进全市文化体育事业全面协调可持续发展。

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	时效指标
	完成率
	按照要求和计划完成研究任务的项目在所有立项项目中的比例（百分比）
	≥90文化体育事业持续发展
	依据工作计划完成情况

	效果指标
	社会效益指标
	社会影响力
	在全国或全省产生的重要影响，得到广大受众的充分认可。
	≥90文化体育事业持续发展
	依据工作计划完成情况

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	群众满意数量占总数的比例。
	≥90群众对文体活动满意度
	依据工作计划完成情况

12、图书馆、文化馆免费开放绩效目标表 TC 12、图书馆、文化馆免费开放绩效目标表 \f C \l 1
	139002沙河市文化广电体育和旅游局
	单位：万元

	项目编码
	139-0702-JXN-UZW5
	项目名称
	图书馆、文化馆免费开放

	预算规模及资金用途
	预算数
	18.00
	其中：财政资金
	18.00
	其他资金

	两馆免费开放，保障人民群众基本文化权益，推动文化大发展大繁荣，促进社会和谐稳定。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	25.00
	50.00
	75.00
	100.00

	绩效目标
	1、举行公益性展览，培训业余文艺骨干

2、开展各类文化活动，图书借阅。

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	时效指标
	完成率
	按照要求和计划完成研究任务的项目在所有立项项目中的比例（百分比）
	≥90各类文化活动及公益性展览完成情况
	依据工作计划完成情况

	效果指标
	社会效益指标
	社会影响力
	在全国或全省产生的重要影响，得到广大受众的充分认可。
	≥90推动文化大繁荣大发展促进社会和谐
	依据工作计划完成情况

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	群众满意数量占总数的比例。
	≥90群众对两馆免费开放满意度
	依据工作计划完成情况

13、文化和旅游工作经费*绩效目标表 TC 13、文化和旅游工作经费*绩效目标表 \f C \l 1
	139002沙河市文化广电体育和旅游局
	单位：万元

	项目编码
	139-0702-JXN-UE31
	项目名称
	文化和旅游工作经费*

	预算规模及资金用途
	预算数
	7.00
	其中：财政资金
	7.00
	其他资金

	保障机关正常运行，各项业务工作顺利开展，谋划到位。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	25.00
	50.00
	75.00
	100.00

	绩效目标
	1、保障机关正常运行，各项工作顺利开展。

2、文化发展环境健康向上，文化发展能力不断增强，文化艺术资源丰富，公共文化服务和文化艺术生产水平不断提高。

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	时效指标
	完成率
	按照要求和计划完成研究任务的项目在所有立项项目中的比例（百分比）
	≥90各项工作顺利开展进行
	依据工作计划完成情况

	效果指标
	社会效益指标
	社会影响力
	在全国或全省产生的重要影响，得到广大受众的充分认可。
	≥90各项工作顺利开展进行
	依据工作计划完成情况

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	群众满意数量占总数的比例。
	≥90群众对各项工作满意度
	依据工作计划完成情况

14、文化和旅游业务管理经费绩效目标表 TC 14、文化和旅游业务管理经费绩效目标表 \f C \l 1
	139002沙河市文化广电体育和旅游局
	单位：万元

	项目编码
	139-0702-JXN-ALYH
	项目名称
	文化和旅游业务管理经费

	预算规模及资金用途
	预算数
	18.00
	其中：财政资金
	18.00
	其他资金

	保障机关正常运转，发展旅游+新业态，丰富旅游产品，加强旅游监管。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	25.00
	50.00
	75.00
	100.00

	绩效目标
	1、规范旅游行为，保护消费者和经营者合法权益，旅游监管成效显著。

2、旅游实施不断完善，旅游服务水平逐步提高，旅游监管成效显著。

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	时效指标
	完成率
	按照要求和计划完成研究任务的项目在所有立项项目中的比例（百分比）
	≥90旅游设施不断完善
	依据工作计划完成情况

	效果指标
	社会效益指标
	社会影响力
	在全国或全省产生的重要影响，得到广大受众的充分认可。
	≥90旅游服务水平逐步提高。
	依据工作计划完成情况

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	群众满意数量占总数的比例。
	≥90群众对旅游产业的满意度
	依据工作计划完成情况

15、文化艺术中心运行经费绩效目标表 TC 15、文化艺术中心运行经费绩效目标表 \f C \l 1
	139002沙河市文化广电体育和旅游局
	单位：万元

	项目编码
	139-0702-JXN-02G8
	项目名称
	文化艺术中心运行经费

	预算规模及资金用途
	预算数
	100.00
	其中：财政资金
	100.00
	其他资金

	用于文化艺术中心正常运转。各项工作顺利开展。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	25.00
	50.00
	75.00
	100.00

	绩效目标
	1、保障文化艺术中心正常运转

2、确保艺术中心各项工作顺利开展。

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	时效指标
	完成率
	按照要求和计划完成研究任务的项目在所有立项项目中的比例（百分比）
	≥90艺术中心各部门工作顺利开展
	依据工作计划完成情况

	效果指标
	社会效益指标
	社会影响力
	在全国或全省产生的重要影响，得到广大受众的充分认可。
	≥90艺术中心各项工作顺利开展，得到群众的认可
	依据工作计划完成情况

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	群众满意数量占总数的比例。
	≥90艺术中心各项工作顺利开展，得到群众的满意
	依据工作计划完成情况

六、政府采购预算情况
2020年，我部门未安排政府采购预算。

七、国有资产信息

沙河市文化文化广电体育和旅游局上年末固定资产金额净值为7307.64万元，本年度无拟购置大额固定资产。

	河北省省直部门固定资产占用情况表

	编制部门：沙河市文广新体局
	截止时间：2019年12月31日

	项目
	数量
	价值（金额单位：万元）

	资产总额
	——
	7333.5

	1、房屋（平方米）
	28908.86
	7307.64

	其中：办公用房（平方米）
	2403

	2、公务车辆（台、辆）
	2
	25.86

	3、单价在20万元以上设备
	——
	——

	4、其他固定资产
	——
	0

八、名词解释

  财政拨款收入：指从本级财政当年拨付给部门的资金。

  基本支出：指为保障机构正常运转、完成日常工作任务而发生的人员支出和公用支出。

  “三公”经费：指政府部门用财政拨款安排的因公出国（境）费，公务用车购置及运行费和公务接待费。

机关运行经费：指为保障单位运行用于购买货物和服务的各项资金，包括办公及印刷费、邮电费、差旅费、会议费、福利费、日常维修费、专用材料及一般设备购置费、办公用房水电费、办公用房取暖费、办公用房物业管理费以及其他费用。

绩效预算：就是政府首先制定有关的事业计划和工程计划，再依据政府职能和施政计划制定计划实施方案，并在成本效益分析的基础上确定实施方案所需费用来编制预算的一种方法。

政府采购：指各级政府为从事日常的政务活动或为了满足公共服务的目的，利用财政性资金和政府借款购买货物、工程和服务的行为。

九、其他需说明事项
无其他需说明事